
PREZYDENT MIASTA JELENIEJ GÓRY 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2018.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

 
 
w sprawie rozpatrzenia wniosków do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla wybranych terenów położonych przy ul. Wiejskiej w Jeleniej Górze 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994, z późn. zm) oraz na podstawie art. 17 pkt 4 ustawy z dnia 27 

marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wnioski do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych 

terenów położonych przy ul. Wiejskiej w Jeleniej Górze (uchwała nr 350.XLIV.2017 Rady 

Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 17 października 2017 r.) rozpatruje się w sposób określony w 

załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Integralną częścią zarządzenia jest załącznik - Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta Jeleniej 

Góry w sprawie rozpatrzenia wniosków. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury Urbanistyki  

i Budownictwa Urzędu Miasta Jelenia Góra. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
Jeleniej Góry 

(-) 
Jerzy Łużniak 

 
 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.24.2018.VIII 
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 
z dnia 12 grudnia 2018 r. 

 
Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta Jeleniej Góry w sprawie rozstrzygnięcia wniosków 

Rozstrzygnięcie dotyczy wniosków do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów położonych przy ul. Wiejskiej 
w Jeleniej Górze (uchwała nr 350.XLIV.2017 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 17 października 2017 r.) 

Lp. 
Data 

wpływu 
wniosku 

Nazwisko i imię, nazwa 
jednostki organizacyjnej 

i adres 
Treść wniosku 

Oznaczenie 
nieruchomości, 
której dotyczy 

wniosek 

Rozstrzygnięcie Prezydenta, w 
sprawie rozpatrzenia wniosku 

Uwagi 
wniosek 

uwzględniony 
wniosek 

nieuwzględniony 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.  26-10-2017 ……………………….* 
Proszę o przeznaczenie działki nr 10/3 położonej przy 
ul. Wiejskiej 116 w Jeleniej Górze pod zabudowę 
mieszkaniowo-usługową 

dz. nr 10/3 
(AM-27, 

obręb 0060) 
x  - 

2.  16-11-2017 ……………………….* Prośba o przekwalifikowanie działek rolnych na tereny 
pod zabudowę budowlaną. 

dz. nr 22/1 (AM-
28, obręb 

0060); 
dz. nr 35 (AM-

29, obręb 0060)  
 

 x 

Wniosek nie został uwzględniony – 
działka nr 22/1 zgodnie ze Studium 
przeznaczona jest pod tereny rolne 
(R), a działka 35 pod tereny dolin 
rzek i potoków, terenów zalewowych 
(ZW). 

3.  20-11-2017 ……………………….* 

Wniosek o uwzględnienie w planie dz. nr: 7/10, 7/11, 
7/12 z przeznaczeniem pod zainwestowanie 2U1 oraz 
dz. nr : 7/13, 7/14 pod zainwestowanie 2MU1 wraz z 
wyłączeniem obowiązujących linii zabudowy. 

dz. nr: 7/10, 
7/11,  7/12, 

7/13, 7/14 (AM-
26, obręb 

0060). 

x  - 

4.  20-11-2017 ……………………….* 
Prośba o przekształcenie działek rolnych na działki 
budowlane ze wskazaniem na zabudowę 
mieszkaniową. 

dz. nr: 5, 6 (AM-
26, 0bręb 0060) x x 

Wniosek nie został uwzględniony dla 
działki nr 5 – zgodnie ze Studium 
działka ta przeznaczona jest pod 
tereny rolne (R). 
Wniosek częściowo uwzględniony 
dla działki nr 6 – część działki 
zgodnie ze Studium przeznaczona 
jest pod tereny zabudowy 
mieszkaniowo-usługowej (MU),  
pozostała część przeznaczona jest 
pod tereny rolne (R). 

* Ochrona danych osobowych 
PREZYDENT MIASTA 

Jeleniej Góry 
(-) 

Jerzy Łużniak 


